
LMIV Datenblatt zum Artikel

Rührkuchen mit Marillen-/Aprikosenfruchtzubereitung, 50% Punschfüllung und Fettglasur.

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Ungeöffnet mindestens haltbar bis: siehe Datumseindruck Packungsvorderseite

Zutaten: Zutaten: Zucker, WEIZENMEHL, VOLLEI, Glukose-Fruktose-Sirup, Aroma, pflanzliche Fette (Palm, Kokos), Marillen/Aprikosen, Invertzuckersirup, Rapsöl,
Stärken (WEIZEN, Kartoffel), Emulgatoren [Lecithine (SOJA), Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Polyglycerinester von Speisefettsäuren,
Propylenglycolester von Speisefettsäuren, Sorbitantristearat], SÜSSMOLKENPULVER, Feuchthaltemittel (Sorbit, Glycerin), Inländerrum, Dextrose,
LAKTOSE, fettarmes Kakaopulver, Erdbeeren, Säuerungsmittel (Milchsäure, Citronensäure), MAGERMILCHPULVER, Geliermittel: Pektine,
SPEISEQUARK Magerstufe, Kakaomasse, HASELNUSSMARK, Quellmehl (Reis, WEIZEN), Backtriebmittel (Diphosphate, Natriumcarbonate,
Calciumsulfat), Verdickungsmittel: Xanthan, Säureregulator: Natriumdiacetat, Farbstoffe (Carotin, echtes Karmin), färbendes Lebensmittel:
Aroniasaftkonzentrat, Speisesalz, Konservierungsstoff: Kaliumsorbat. Kann Spuren von MANDELN und WALNÜSSEN enthalten.

Abmessungen: Nettogehalt 200.00 Gramm,Bruttogewicht 205.00 Gramm

Kontakt:  Name: Rudolf Ölz Meisterbäcker GmbH & Co KG; Adresse: Achstraße 9, A-6850 Dornbirn, Austria; Webseite: www.oelz.com

Allergene:  Enthält - Ist im Produkt enthalten Sojabohnen und -erzeugnisse,Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse,Nüsse und
Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse etc. einschliessen,Milch und Milcherzeugnisse,Eier und -erzeugnisse

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Labelinformationen Umwelt und Verpackung  FAIRTRADE_COCOA FAIRTRADE KAKAO-ProgrammAttributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefährer Wert (~) 1468 Kilojoule
Energie Ungefährer Wert (~) 349 Kilokalorie
Fett Ungefährer Wert (~) 13 Gramm
   davon gesättigte Fettsäuren Ungefährer Wert (~) 8.1 Gramm
Kohlenhydrate Ungefährer Wert (~) 55 Gramm
   davon Zucker Ungefährer Wert (~) 39 Gramm
Ballaststoffe Ungefährer Wert (~) 3.6 Gramm
Eiweiß Ungefährer Wert (~) 4 Gramm
Salz Ungefährer Wert (~) 0.48 Gramm
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